## 日本生物工学会総会の開催方法の変更および関連行事の中止について

2020年4月8日

公益社団法人日本生物工学会 会長 髙木昌宏

2020年5月21日(木)東京農工大学新1号館グリーンホールにおいて開催を予定しておりました2020年度日本生物工学会総会につきまして、新型コロナウイルス感染拡大の影響、政府による緊急事態宣言の発出を受けまして、開催の場所、方法を変更させていただきます。総会は大阪千里ライフセンターにおいて、書面・電磁的方法による議決権の行使により開催することを検討し、早期に代議員にお知らせします。

また、関連行事として予定しておりました第 25 回生物工学懇話会、懇親会は中止いたします。登壇をご予定いただいた講師の先生、ご準備いただいた先生方、参加をご予定いただいた皆様には大変申し訳ありませんが、ご理解いただけますと幸いです。

## 日本生物工学会 生物工学懇話会の開催中止について

2020年4月8日

公益社団法人日本生物工学会 会長 髙木昌宏

2020年5月21日(木)東京農工大学新1号館グリーンホールにおいて開催を予定しておりました第25回生物工学懇話会は新型コロナウイルス感染拡大の影響、政府による緊急事態宣言の発出を受けまして中止いたします。登壇をご予定いただいた講師の先生、ご準備いただいた先生方、参加をご予定いただいた皆様には大変申し訳ありませんが、ご理解いただけますと幸いです。

SBJ シンポジウムの開催中止について

2020年4月8日

公益社団法人日本生物工学会 会長 髙木昌宏

2020年5月22日(金)、東京農工大学新1号館グリーンホールにおいて開催予定しておりました第7回SBJシンポジウム―バイオ医薬品開発の最先端と生物工学への期待―につきまして、新型コロナウイルス感染拡大の影響、政府による緊急事態宣言の発出を受けまして、誠に残念ながら中止させていただきます。登壇をご予定いただいた講師の先生、ご準備いただいた先生方、参加をご予定いただいた皆様には大変申し訳ありませんが、ご理解いただけますと幸いです。